
 

1 

 

CITTÀ DI SETTIMO TORINESE 
 

 

Servizi Politiche Sociali 
 

 

Determinazione n.  798 del  30/09/2022 

  
 
OGGETTO: REVOCA ATTRIBUZIONE RESPONSABILITA’ DEL SERVIZIO POLITICHE 
SOCIALI E RELATIVA ATTRIBUZIONE POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

La Dirigente 
 

Richiamata la determina dirigenziale n. 607 del 21/7/2022, con la quale è stata 

attribuita la Responsabilità del Servizio Politiche sociali e conferita la relativa Posizione 

Organizzativa alla Dr.ssa COLONNA Mauretta con decorrenza 1°/8/2022; 

Vista la nota prot. n. 50268 del 15/9/2022 con la quale la dipendente ha comunicato le 

dimissioni dall’incarico conferito; 

Ritenuto opportuno accogliere le dimissioni della dipendente in parola e revocare la 

Responsabilità del Servizio Politiche sociali e la relativa Posizione Organizzativa a 

decorrere dal 1°/10/2022; 

Visto il regolamento sull’ordinamento comunale di uffici e servizi, approvato con 

deliberazione della giunta n. 61 del 8/4/2014 e modificato con delibere della Giunta 

Comunale n. 93 del 13/5/2014, n. 67 del 13/3/2017, n. 279 del 15/12/2020 e n. 81 del 

28/4/2022; 

Visto in particolare l’art 16 del citato regolamento ad oggetto: “Attribuzione degli 

incarichi e funzioni delle posizioni organizzative e responsabilità di servizio”; 

Visto lo Statuto ed i Vigenti Regolamenti; 

 

DETERMINA 

 



 

2 

1) di recepire le premesse e di revocare, a seguito di dimissioni, la 

Responsabilità del Servizio Politiche sociali e la relativa Posizione Organizzativa alla 

Dr.ssa COLONNA Mauretta, a decorrere dal 1°/10/2022; 

2) di trasmettere il presente atto all’interessata ed al Servizio Gestione Risorse 

Umane per i relativi adempimenti. 

 
 
 
        La Dirigente 
        Dott.ssa Maria Pina Musio 


